



Goczałkowice - Zdrój dn. 25.10.2022r.

ZP.382.20.2022.7.AW
ZD/ 2147 /2022

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę serwerów, urządzenia sieciowego i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Uzdrowisku Goczałkowice Zdrój Sp. z o.o.” (znak sprawy: ZP.382.20.2022)

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

ZAPYTANIE NR 1

Mając na celu dobór odpowiedniego rozwiązania prosimy o odpowiedź Pytanie dotyczy zadania nr 2 pkt 14. Zwracamy się prośbą o dopuszczenie urządzenia NAS nie posiadającego poziomów RAID 50 oraz 60 lub prosimy o dopuszczenie urządzenia NAS które nie korzysta z systemu plików BTRFS Powyższe zapisy uniemożliwiają dobór jakiegokolwiek technologii serwera NAS - wykluczają się wzajemnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza urządzenia niewspierające RAID 50 oraz RAID 60 . Wsparcie dla systemu BTRFS również nie jest wymagane.

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 5, Zadanie nr 1, pkt. 1.6 Wymagane prace wdrożeniowe, pkt:a,b,c,d,e,f,h

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie punktów: a, b, c, d, e, f, a także dalszej konfiguracji serwera po jego zamontowaniu (pkt. h).

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z dofinansowaniem przedmiotu zamówienia ze środków NFZ oraz krótki termin wyznaczony na rozliczenie tych środków, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 5, Zadanie nr 1, pkt. 1.6 Wymagane prace wdrożeniowe, pkt.m

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu złożenia dokumentacji (pkt. m).

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z dofinansowaniem przedmiotu zamówienia ze środków NFZ oraz krótki termin wyznaczony na rozliczenie tych środków, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.



Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 5, Zadanie nr 1, Pamięć operacyjna

Czy Zamawiający dopuści Płyte główną z 24 slotami na pamięć i umożliwiającą do 1,5TB ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 5, Zadanie nr 1, Dysk twardy

Czy Zamawiający dopuści obudowę przystosowaną do zainstalowania 8 sztuk dysków 2,5" typu HOT Swap SAS/SATA/SSD, wraz zamontowanymi 3x 600GB 15K SAS

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w związku z planowanymi potrzebami względem zasobu.

Pytanie nr 5 - 1

Dotyczy: Załącznik nr 5, Zadanie nr 1, Kontroler

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w kontroler dyskowy, zapewniający obsługę 10 napędów dyskowych oraz obsługujący poziomy: RAID 0,1,5,6,10,50,60, z dwurdzeniowym procesorem, 12GB/s, 1GB cache.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5 - 2

Dotyczy: Załącznik nr 5, Zadanie nr 4, Dysk twardy

Czy Zamawiający dopuści obudowę przystosowaną do zainstalowania 4 sztuk dysków typu Hot Swap SAS/SATA/SSD oraz zamontowane NOWE dyski:

- 2x (240GB SSD)

- 2 x (6TB SATA/SAS o obrotach 7200obr/min)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 5, Zadanie nr 4, Zasilacz

Czy Zamawiający dopuści 2 szt., typu Hot-plug, redundantne, każdy o mocy minimum 550W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zasilacze Hot-plug, redundantne o mocy minimum 550W.

Z poważaniem